

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIC 2º VIA

Matrícula	Nome do Funcionário	Admissão
65786.1	MARIA SILVIA PREVITALE	09/01/2017
Local	Descrição Local	Padrão
1200	PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE	499
Lotação	Descrição da Lotação	Competência
62.00.00	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO MEIO AMBIENTE	6/2018
Cod Padrão	Descrição do Padrão	
499	AGENTES POLITICOS	
Sigla Cargo	Cargo / Função	Sequência
10476.00	SECRETARIO PLANEJAM. MEIO AMBIENTE-SPMA	1/1
Código Descr	ção Refer. Vencimentos	Descontos
20 SUBSI	DIO 30,00 16.179,87	
178 I.N.S.S	11,00	621,03
181 IRRF	27,50	3.409,32
418 UNIME	ED INDIVIDUAL 4,00	1.304,48

Banco	Dat	a de Crédito	Total Vencimentos	Total Descontos
SANTANDER		29/06/2018	16.179,87	5.334,83
Conta Corrente			Valor Líguido	10.845,04
713111876			Valor Elquido	10.645,04
Salário Referência	Base Previdência	Base Irrf	Base FGTS	Valor FGTS
16.179,87	5.645,80	15.558,84	0,00	0,00
Observação				

Sua senha para consulta ao Holerite na internet é 13807238840. Troque-a se desejar. Favor NÃO REPONDER este e-mail.

RFR31601 - SMARAPD Informática Ltda APRSOUZA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PRE



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIC 2º VIA

Matrícula	Nome do Funcionário	Admissão			
65786.1	MARIA SILVIA PREVITALE	09/01/2017			
Local	Descrição Local	Padrão			
1200	PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE	499			
Lotação	Descrição da Lotação	Competência			
62.00.00	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO MEIO AMBIENTE	6/2018			
Cod Padrão	Descrição do Padrão				
499	AGENTES POLITICOS				
Sigla Cargo	Cargo / Função	Sequência			
10476.00	SECRETARIO PLANEJAM. MEIO AMBIENTE-SPMA	1/1			
PREFEITURA DO MUNICI PREFEITUR	IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI IPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI	O DE VALINHOS PRE			
PREFEITURA DO MUNIC:	LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI LPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS PREFEITURA DO MUNICIPI	CO DE VALINHOS PRE			

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: MARIA DE LOURDES VALARINI BELOZO. Sistema e-TCESP. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link "Validar documento digital" e informe o código do documento: 1-I2NE-BD5N-50V8-5RNK